
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Cappeln S

I II III IV V VI Punkte
5 9 15 4 10 18

227
20:21

1
9
21

2
10
22

3
15

4
16

7
18

8
20

Auszeit

10:15
21:23

Ende
15:25 B  Blau-Weiß L… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 6 11 4 8

25

╳

11
21

1
12
23

2
15
25

3
16

7
17

8
18

Auszeit

18:19

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  Blau-Weiß L… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 11 4 8

252
22:14

0
13
24

1
14
25

6
16

7
19

9
21

11
23

Auszeit

14:10

Ende
15:51 A  SV Cappeln R

I II III IV V VI Punkte
7 9 15 4 10 18

195 3
14:23 13:20

╳

8
17

1
9
19

2
11

3
12

5
13

7
14

Auszeit

2:6
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  SV Cappeln S

I II III IV V VI Punkte
5 3 15 4 10 18

179
12:16

1
13

3
15

9
16

10
17

11 12 Auszeit

12:13
13:20

Ende
16:18 B  Blau-Weiß L… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 11 4 8

252
8:10

╳

16
3
20

5
22

7
24

8
25

9 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 (Frauen)
Frauen

B  Blau-Weiß Lohne vs. SV Cappeln A
Spiel 55 05.03.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Adenauerring
49393 Lohne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Blau-Weiß L… 9/14
1 Bokern, Antonia X
2 Möhlmann, Lena X
4 Nuxoll, Julia X
5 Averdam, Anne X
6 Kreymborg, Zoe X
7 Bokern, Theresa X
8 Niehaus, Antonia X
9 Ebenhart, Beatris X

11 Rießelmann, Sofia X
B  Libero
1 Bokern, Antonia X
B  Offizielle
T Heseding, Josef E

C

A  SV Cappeln 9/14
3 Heyer, Stefanie X
4 Nieder, Sarah X
5 Möller, Veronika X
7 Preut, Ida Marie X
9 Heyer, Sonja X

10 Schumacher, Christina X
15 Ostermann, Katharina X
18 Theilmann, Judith X
33 Kokenge, Romy X
A  Libero

33 Kokenge, Romy X
A  Offizielle
T Ostermann, Ludger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Blau-Weiß L… SV Cappeln A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 22 0 1 2
1 1 1 25 2 23 19 0 2 2
0 1 1 25 3 24 17 0 1 2

4
5

2 2 3 75 72 58 0 4 6
Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:18

Sieger: Blau-Weiß Lohne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dehne, Anke 1 Hoogstraat, Sara
2 Deepen, Karina 2 Kara, Selma

Schreiber 3 Schweikard, Neele
Schr. Termöhlen, Hanna 4 Biskub, Julia

Assist. Van Scharrel, Lena

Dokument erstellt: 05.03.2022 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


