

Verbandsliga 1 (Frauen)

Frauen

B Blau-Weiß Lohne vs. SV Cappeln A Spiel 55

05.03.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Adenauerring 49393 Lohne



						art :00	Œ	sva	Cappe	In	S		de :25	В) Blau-	Weiß I	L	R
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung		5	9	15	4	10	18		7	5	6	11	4	8	
l i		S	oielernr.	П	7						22							25
ufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand		20:21													
¥		Spi	eistand															
		1.	5.	1	1	2	3_	4	7	8	Auszeit	Χ.	1	2	3	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9 21	10 22)	15	16	18	20	10:15 21:23	11 21	12 23	15 25	16	17	18	18:19

S		art :28	В) Blau-	Weiß I		s	En 15:		(A	A SV Cappeln				
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	
A	7	9	6	11	4	8		7	9	15	4	10	18		
T					2		25	5				3		19	
Z					22:14			14:23				13:20			
2	0	1	6	7	9	11 23	Auszeit	X	1	2		5	7	Auszeit	
_	13 24	14 25	16	19	21	د ی	14:10	8 17	9 19	11	12	13	14	2:6 12:19	

					Start A SV Cappeln			S		de :18	В	B Blau-Weiß L						
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Sta	artauf	fstellung		5	3	15	4	10	18		7	5	9	11	4	8	
lin		s	pielernr.	ı					9		17					2		25
Aufstellun	Auswechsel- spieler		Spielstand Z	Z					12:16	ò						8:10		
Ā	,	Sp	neistand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	1 13	3 15	9 16	10 17)	11	12	12:13 13:20		3 20	5 22	7 24	_گ (آگ)	9	Auszeit

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung																						
la E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-	<u> </u>	1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	?										

9	B) Blau-Weiß L	9/14	A	SV Cappeln	9/14
	1	Bokern, Antonia	Х	3	Heyer, Stefanie	Х
	2	© Möhlmann, Lena	Х	4	Nieder, Sarah	Х
	4	Nuxoll, Julia	Х	5	©Möller, Veronika	Х
	5	Averdam, Anne	Х	7	Preut, Ida Marie	Х
	6	Kreymborg, Zoe	Х	9	Heyer, Sonja	Х
	7	Bokern, Theresa	Х	10	Schumacher, Christina	Х
+	8	Niehaus, Antonia	Х	15	Ostermann, Katharina	Х
	9	Ebenhart, Beatris	Х	18	Theilmann, Judith	Х
	11	Rießelmann, Sofia	Х	33	Kokenge, Romy	Х
	$^{\mathbb{B}}$) Libero		lack	Libero	
	1	Bokern, Antonia	Х	33	Kokenge, Romy	Х
	B) Offizielle		A	Offizielle	
\	Т	Heseding, Josef	Е	T	Ostermann, Ludger	
2						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

() B	laı	ı-We	iß L	SV	Сарр	eln	<u>A</u>)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	25	22	0	1	(4
1	1	1	25	2	23	19	0	2	CV
0	1	1	25	3	24	17	0	1	(4
				4					
				5					
2	2	3	75		72	58	0	4	6
Si	art	: 15	5:00	Ende:	16:18	Daı	uer:	1:1	8
Sie	ge	r: E	3lau-	Weiß L	ohne			- ;	3:

		Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Dehne, Anke		1	Hoogstraat, Sara			
	2	Deepen, Karina		2	Kara, Selma			
		Schreiber		3	Schweikard, Neele			
5	Schr.	Termöhlen, Hanna		4	Biskub, Julia			
Α	ssist.	Van Scharrel, Lena						

Dokument erstellt: 05.03.2022 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de